
Digitální detektor alkoholu AL 9000 Lite 
 

 
1. Náustek k detektoru AL 9000 Lite 
2. Trubice vzduchu dechu, zde vložte náustek 
3. Displej – zobrazované údaje jsou v promile na 3 desetinná čísla 
4. Tlačítko – zapnutí/vypnutí 
5. Úchyt pro poutko na ruku 
6. Vstup pro 12V kabel 
7. Kryt baterií 

 
Detekce alkoholu 
Digitální detektor alkoholu AL 9000 je zařízení, které je schopné měřit hladinu alkoholu v lidském 
dechu. Výsledky měření jsou udávány v promile. 
 
Postup měření 
 

 
 

1. Stiskněte krátce tlačítko (4). Pokud budete tlačítko držet déle, zobrazí se na displeji počet 
naměřených hodnot 

2. Po uvolnění tlačítka se začne detektor zahřívat, vyčkejte do doby, než se na displeji zobrazí 
„blow“ 

3. Jakmile uslyšíte pípnutí (zároveň se na displeji zobrazí nápis „blow“), tak bezprostředně po 
tomto signálu foukejte rovnoměrně do náustku (1) dokud budete slyšet zvukové znamení. Po 
dvojím pípnutí přestaňte foukat do detektoru. Pokud jste foukali krátkou dobu, na displeji se 
zobrazí nápis „Flo“ – měření opakujete 

4. Asi za 4 sekundy bude výsledek testu zobrazen na displeji. Údaje jsou udávány v promile. 
5. Po zobrazení naměřených údajů se detektor sám vypne po době 2 minut. 
6. Pokud chcete provádět další měření, počkejte asi 30 sekund a postupujte podle bodu 1-4. 

 
Výměna baterií 
Baterie vyměňte, když se na displeji zobrazí nápis „Bat“ 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


